
令和 6 年 8 月 26 日  

 

ご家族各位  

 

台風接近時の面会制限について 

 

 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

大型の台風 10 号の接近が予測されております。暴風、強風、大雨などの警報や注意報が

発令された場合、台風対策のため正面玄関は閉鎖いたしますので施設に入ることができま

せん。また、警報や注意報が発令中は敷地内駐車場に入ることもご遠慮ください。 

面会は警報や注意報が解除された翌日から再開いたします。 

ご入居者、ご家族、職員の安全を第一に考えた対策ですので、どうかご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 


